

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คลองหมอก ขึ้น ๓ จากบ้านนายชาติ นนท์ขุนทด ถึง บ้านนายสงฆ์ นายขุนทด บ้านหัวนึ่ง หมู่ที่ ๒

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลต้นไทร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คลองหมอก ขึ้น ๓ จากบ้านนายชาติ นนท์ขุนทด ถึง บ้านนายสงฆ์ นายขุนทด บ้านหัวนึ่ง หมู่ที่ ๒ จุดเริ่มต้นโครงการ ค่าพิกัด F ๘๑๐๙๖๒ N ๑๖๗๖๙๙๘. นีเนนที่ติดถนนชื่อ นนท์ขุนทด จุดสิ้นสุดโครงการ ค่าพิกัด E ๘๑๑๐๒๕ N ๑๖๗๖๒๒๕ บริเวณที่ดินนายสงฆ์ นายขุนทด ๙๐๑.๓๑.๓๑.๗๕ หรือเนื้อที่ท่อระบายน้ำ ยาว ๑๐๐ เมตร ตามแบบก่อสร้าง ของ อบต.ต้นไทรในเลขที่ ๓๐./๒๕๖๓

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๘๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา(ณ.น.ป.ร.๕)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ณ.น.ป.ร.๕)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายศุภกร อิ่มวิมลกุล	ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นางภาวิณี ไชยคำมี	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ
๓. นางสาวนพพร นุขุนทด	ตำแหน่ง ครู ค.ศ.๓	กรรมการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ป.ร.6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

บาทพระบายน้ำ คส. มอก ชั้น 3 จากบ้านเมยซิด นนทบุรี - นายอวดี ฉายสุรเทศ บ้านหัวบึง หมู่ที่ 6

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโนน อำเภอสามพรานเขต จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหัวบึง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านโนน อำเภอสามพรานเขต จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ ...30/2563

ประมาณการเมื่อ วันที่...23...เดือน...กันยายน..... พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วยคำนวณ (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	ระบบงานอาคาร	61,534.11	1.3058	80,338.93	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ภาษี 7% - ค่าขนถ่าย 0% - ประกันความเสี่ยง 0%
รวมราคากลางข้างเป็นเงิน				80,338.93	บาท
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ			80,000.00	บาท
(ตัวอักษร)				(แปดหมื่นบาทถ้วน)	
ราคา/เมตร.				803.389	บาท/เมตร.

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ

(นายสุเมธ อิมวิมลกุล)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)  ตรวจ

(นายสุเมธ อิมวิมลกุล)

ผอ.กองช่าง

วันที่รับยื่น  เป็นขอ

(นันทชัย พรหมพิณวัน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโนน

(ลงชื่อ)  ลงบัญชี

(นายอำนาจ นันทน)

นายรองผู้อำนวยการส่วนตำบลบ้านโนน

คณะกรรมการด้านวิศวกรรม

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ อิมวิมลกุล)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางภาวดี โหม่คำดี)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสุเมธ นันทน)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปจ.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

รายละเอียดโครงการ

วางท่อระบายน้ำ ๓๐๐ มม. ชั้น 3 จากบ้านเลขที่ ๒๓๓ หมู่ ๖ - บางพลี ตำบลบางพลี อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ
 องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่ อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม
 บ้านหัวเมือง หมู่ที่ ๖ ตำบลสามัคคี อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดบรหาราชธานี
 วางท่อระบายน้ำคอนกรีต ชั้น 3 ขนาด ศก. ๐.30 เมตร พร้อมเปิดฝักท่อระบายน้ำ ๓๐๐. กว. 100 เมตร
 รายละเอียดของปริมาณงานและแบบกำหนด หรือ.ป้ายโครงการ

ประมาณการเมื่อวันที่ 23 กันยายน 2563

ประมาณโดย นายสุภกร นิ่มวิมลกุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบ.ค. ลำปาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุซื้อของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน (บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวน (บาท)		
1	วางท่อระบายน้ำ ๓๐๐ มม.ชั้น 3	30.00	ตร.ม.	-	-	99.00	2,970	2,970.00	
2	ขุดดินถมดินบริเวณก่อสร้าง	-	ตร.ม.	-	-	70.00	-	-	
3	- ท่อระบายน้ำ	2.00	ตร.ม.	435.00	870.00	90.00	180	1,350.00	
4	คอนกรีต	2.00	ตร.ม.	1,557.76	3,115.52	300.00	612	3,927.52	
5	คอนกรีต strength 200	3.60	ตร.ม.	1,749.99	1,049.69	305.00	164	1,255.29	
6	ท่อระบายน้ำสี่เหลี่ยม ขนาด ศก. 4 มม. ก. ๑๐.๐๐ x 0.30 ม.ศ.	4.00	ตร.ม.	30.00	120.00	-	-	120.00	ราคา ตร.ม.
7	-ฝักท่อระบายน้ำ คอนกรีต ชั้น 3 ขนาด กว. 0.30 ม.	90.00	พื้น	280.37	25,233.30	100.00	9,000	24,233.30	
8	เปิดฝักท่อระบายน้ำคอนกรีตพร้อมเปิด	10.00	บ่อ	1,500.00	15,000.00	300.00	3,000	18,000.00	
	(.) รวมค่าวัสดุ							61,536.11	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
 (นายสุภกร นิ่มวิมลกุล)
 คณะช่าง อบ.ค. ลำปาง

